
Flygarsmällen 20250529

Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Erik Sundvall              SJPK                            5/3 6/2 5/3 3/3 4/3 3/2 4/2 5/2         35/20            

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Kjell Eriksson             Gällivare PK                    6/3 6/2 6/3 6/6 5/4 5/3 3/2 6/2         43/25 Brons      
  2 Viktor Persson             PiteåPK                         5/3 6/2 6/3 5/5 6/4 3/3 5/2 6/2         42/24 Brons      
  3 Erik Lorentzson            UmeåPK                          6/3 6/2 6/3 3/3 6/4 5/3 4/2 6/2         42/22 Brons      
  4 Niklas Eriksson            ArvidsjaurPK                    5/3 6/2 5/3 3/3 6/4 5/4 4/2 6/2         40/23            
  5 Allan Bergström            Norsjö PSK                      5/2 6/2 6/3 2/2 5/4 5/2 5/2 5/2         39/19            
  6 Tim Persson                UmeåPK                          6/3 6/2 5/3 2/2 4/4 5/2 6/2 4/2         38/20            
  7 Mikael Fredriksson         SJPK                            6/3 5/2 5/3 4/4 3/2 3/3 5/2 6/2         37/21            
  8 Lennart Lindgren           ArjeplogPSK                     4/3 4/2 5/3 3/3 5/3 3/2 4/2 5/2         33/20            
  9 Jonas Rost                 Skellefteå PSF                  2/1 6/2 5/3 0/0 4/3 1/1 5/2 6/2         29/14            
 10 Ulf Karlberg               ArjeplogPSK                     2/2 6/2 5/3 2/2 4/4 1/1 2/1 6/2         28/17            
 11 Joakim Karlberg            ArjeplogPSK                     2/2 4/1 4/3 1/1 2/2 3/2 5/2 6/2         27/15            
 12 Torbjörn Töyrä             SJPK                            2/2 3/1 4/3 1/1 3/3 3/3 4/2 5/2         25/17            
 13 Lars Burman                SJPK                            4/2 5/2 2/1 3/3 3/3 1/1 1/1 2/1         21/14            
 14 Tobias Karlberg            Arjeplog PK                     0/0 2/1 0/0 0/0 2/2 2/1 0/0 2/2           8/6            

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Erik Landqvist             Arvidsjaur PK                   6/3 6/2 6/3 6/6 6/4 6/4 6/2 6/2         48/26 Silver     
  2 Fredrik Odeblom            UmeåPK                          6/3 6/2 6/3 6/6 4/2 6/4 6/2 6/2         46/24 Silver     
  3 Lars Edvinsson             UmeåPK                          6/3 6/2 6/3 4/4 6/4 5/3 6/2 6/2         45/23 Silver     
  4 Burt Johansson             Skellefteå SPF                  5/3 6/2 6/3 5/5 5/4 5/3 6/2 6/2         44/24 Silver     
  5 Jan Skarin                 BSSK                            6/3 6/2 4/3 5/5 5/3 6/4 5/2 6/2         43/24 Brons      
  6 Mats Jönslars              KalixPS                         5/3 6/2 6/3 4/4 6/4 6/4 6/2 4/2         43/24 Brons      
  7 Åsa Edvinsson              UmeåPK                          5/3 6/2 6/3 3/3 5/4 5/3 6/2 6/2         42/22 Brons      
  8 Henric Livbom              SJPK                            4/3 6/2 4/2 5/5 5/4 6/3 5/2 6/2         41/23 Brons      
  9 Roger C Åström             Skellefteå PSF                  6/3 6/2 5/3 5/5 3/3 6/3 5/2 5/2         41/23 Brons      
 10 Urban Rutström             SJPK                            6/3 5/2 6/3 3/3 5/4 4/3 6/2 6/2         41/22 Brons      
 11 Christer Ranvald           KalixPS                         6/3 5/2 6/3 3/3 6/4 4/3 4/2 6/2         40/22            
 12 David Blom                 SJPK                            4/2 6/2 6/3 3/3 4/4 5/4 5/2 6/2         39/22            
 13 Johan Hedlund              SJPK                            5/3 5/2 4/2 3/3 6/4 5/3 5/2 6/2         39/21            
 14 Jack Schöld                Storumans PK                    4/3 6/2 5/3 5/5 3/3 4/3 4/2 6/2         37/23            
 15 Mats Berg                  PiteåPK                         6/2 6/3 5/5 5/3 1/1 5/2 6/2 /0         34/18            
 16 Torleif Moen               UmeåPK                          4/2 6/2 1/1 5/5 3/3 4/3 4/2 6/2         33/20            
 17 Leif Holmström             SJPK                            3/2 6/2 4/3 1/1 3/2 5/3 5/2 6/2         33/17            
 18 Stefan Lundbäck            BSSK                            3/1 6/2 3/2 4/4 4/3 2/1 5/2 6/2         33/17            
 19 Johan Olsson Lasu          LPK                             5/3 6/2 4/2 1/1 5/3 2/2 5/2 5/2         33/17            
 20 Micael Ek                  KalixPS                         4/3 4/2 4/3 5/5 5/4 2/2 3/2 5/2         32/23            
 21 Bo Löfroth                 LPK                             5/3 6/2 2/2 1/1 3/2 3/2 6/2 6/2         32/16            
 22 Ola Forsberg               LuleåPK                         3/3 5/2 2/2 2/2 5/4 3/2 4/1 5/2         29/18            
 23 Charlie Fjällborg          Kiruna PSF                      2/2 3/2 4/3 4/4 3/3 4/3 2/1 5/2         27/20            
 24 Mikael Berggren            UmeåPK                          2/1 4/2 3/2 4/4 4/3 3/2 4/1 2/2         26/17            
 25 Johan Lindberg             UmeåPK                          4/3 6/2 1/1 3/3 0/0 1/1 2/2 5/2         22/14            

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Kjell Eriksson             Gällivare PK                    6/3 6/2 4/3 6/6 6/4 5/3 6/2 6/2         45/25 Brons      
  2 Madelene Wiklund           ArvidsjaurPK                    6/3 6/2 6/3 4/4 4/3 5/2 5/2 6/2         42/21 Brons      
  3 Anna Ölund                 UmeåPK                          5/3 6/2 5/3 4/4 3/3 5/3 4/2 5/2         37/22            
  4 Kjell Wiklund              ArvidsjaurPK                    6/3 6/2 3/2 5/5 3/2 4/2 4/2 6/2         37/20            
  5 Anders Erickson            SJPK                            5/3 5/2 6/3 3/3 3/3 1/1 6/2 6/2         35/19            
  6 Mattias Fjällborg          BSSK                            4/1 6/2 3/2 5/5 5/3 3/2 5/2 2/1         33/18            
  7 Krister Essberg            SJPK                            4/1 4/2 4/3 2/2 5/4 4/3 4/2 4/2         31/19            
  8 Kristina Viklund           LuleåPK                         1/1 1/1 5/3 4/4 4/3 4/3 2/1 4/2         25/18            

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Erik Landqvist             Arvidsjaur PK                   6/3 6/2 6/3 5/5 6/4 6/4 6/2 6/2         47/25 Silver     
  2 David Blom                 SJPK                            6/3 6/2 6/3 4/4 6/4 5/3 6/2 6/2         45/23 Brons      
  3 Åsa Edvinsson              UmeåPK                          5/3 6/2 5/3 5/5 6/4 5/3 3/2 6/2         41/24            
  4 Ola Forsberg               LPK                             3/1 6/2 5/3 6/6 6/4 5/3 2/2 6/2         39/23            
  5 Bo Löfroth                 LPK                             4/2 5/2 1/1 2/2 4/3 4/3 5/2 4/2         29/17            

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Albin Lindmark             Skellefteå PSF                  5/3 6/2 6/3 5/5 4/3 6/3 5/2 6/3         43/24 Brons      
  2 Daniel Hednäs              LPK                             5/3 6/2 5/3 3/3 6/4 6/2 6/2 6/2         43/21 Brons      
  3 John Nilsson               Norsjö PSK                      5/2 4/2 3/2 6/6 4/4 5/4 4/2 6/2         37/24            
  4 Erik Sundvall              SJPK                            5/1 6/2 3/3 3/3 4/2 5/3 3/1 6/2         35/17            
  5 William Granström          PiteåPK                         5/1 3/1 2/2 3/3 3/2 1/1 0/0 6/2         23/12            

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Tim Persson                UmeåPK                          6/3 6/2 4/2 6/6 6/4 6/2 6/2 6/2         46/23 Silver     
  2 Erik Lorentzson            UmeåPK                          5/3 6/2 6/3 4/4 6/4 5/3 5/2 6/2         43/23 Brons      
  3 Ola Hammarstedt            Skelleftå PSF                   6/3 6/2 6/3 4/4 6/4 3/3 5/2 6/2         42/23 Brons      
  4 Linda Kvenås               SJPK                            6/3 6/2 5/3 5/5 5/3 5/3 4/2 6/2         42/23 Brons      
  5 Niklas Eriksson            ArvidsjaurPK                    5/3 6/2 3/3 5/5 4/3 6/4 5/2 6/2         40/24            
  6 Kjell Eriksson             Gällivare PK                    5/3 6/2 4/3 5/5 6/4 5/3 6/2 3/1         40/23            
  7 Joakim Karlberg            ArjeplogPSK                     6/3 6/2 5/3 5/5 0/0 6/4 6/2 6/2         40/21            
  8 Anders Ericksson           SJPK                            6/3 5/2 3/3 4/4 5/4 4/4 5/2 6/2         38/24            
  9 Dan Evander                PiteåPK                         5/3 5/2 2/2 5/5 6/4 6/4 3/2 6/2         38/24            
 10 Jörgen Nilsson             RundviksPK                      4/2 6/2 4/3 3/3 6/4 5/3 2/2 6/2         36/21            
 11 Mikael Frediksson          SJPK                            5/3 6/2 6/3 2/2 6/4 2/2 3/2 6/2         36/20            
 12 Per Eric Holmberg          ArjeplogPSK                     3/2 5/2 4/3 3/3 5/4 5/3 4/2 6/2         35/21            
 13 Mikael Nordebo             BSSK                            5/3 5/2 3/3 2/2 3/2 5/3 6/2 5/2         34/19            
 14 Kimmo Engman               Kalix PK                        5/2 5/2 4/3 2/2 4/4 2/2 5/2 6/2         33/19            
 15 Lennart Lindgren           ArjeplogPSK                     4/3 6/2 3/2 3/3 3/3 3/3 4/2 6/2         32/20            
 16 Torbjörn Töyrä             SJPK                            1/1 6/2 5/3 4/4 5/4 3/2 2/1 6/2         32/19            
 17 Tobias Karlborg            Arjeplog PK                     3/2 6/2 4/3 1/1 3/3 5/4 4/1 6/2         32/18            
 18 Mattias Fjällborg          BSSK                            6/1 6/2 0/0 1/1 4/3 5/3 3/2 5/2         30/14            
 19 Anna Ölund                 UmeåPK                          2/2 4/2 2/2 5/5 4/4 4/2 2/2 6/2         29/21            

Norrbottens Skyttekrets
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Resultat i C-vapen Klass 2
 20 Krister Essberg            SJPK                            4/3 6/2 2/2 2/2 4/3 1/1 3/2 5/2         27/17            
 21 Ulf Karlborg               Arjeplog PK                     4/3 4/1 2/2 2/2 5/3 1/1 2/2 6/2         26/16            

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 David Blom                 SJPK                            6/3 6/2 5/3 6/6 6/4 6/4 6/2 6/2         47/26 Silver     
  2 Henric Livbom              SJPK                            5/3 6/2 6/3 6/6 5/4 6/4 6/2 6/2         46/26 Silver     
  3 Erik Landqvist             Arvidsjaur PK                   6/3 6/2 5/3 6/6 6/4 5/4 6/2 6/2         46/26 Silver     
  4 Charlie Flällborg          BSSK                            6/3 6/2 5/3 6/6 6/4 5/3 6/2 6/2         46/25 Silver     
  5 Åsa Edvinsson              UmeåPK                          6/3 6/2 6/3 5/5 5/4 6/3 6/2 6/2         46/24 Silver     
  6 Jack Schöld                Storumans PK                    6/3 6/2 6/3 6/6 6/4 4/2 6/2 6/2         46/24 Silver     
  7 Andreas Jonsson            Skellefteå PSF                  5/3 5/2 6/3 6/6 6/4 5/3 6/2 6/2         45/25 Brons      
  8 Lars Edvinsson             UmeåPK                          6/3 6/2 4/3 5/5 5/3 6/3 6/2 6/2         44/23 Brons      
  9 Thomas Sjögren             SJPK                            6/3 5/2 4/3 6/6 6/4 5/3 6/2 5/2         43/25 Brons      
 10 Micael Ek                  KalixPS                         6/3 6/2 5/3 5/5 6/4 3/3 6/2 6/2         43/24 Brons      
 11 Fredrik Odeblom            UmeåPK                          6/3 5/2 5/3 5/5 5/3 5/3 6/2 6/2         43/23 Brons      
 12 Mats Jönslars              KalixPS                         6/3 6/2 5/3 3/3 5/4 5/3 5/2 6/2         41/22 Brons      
 13 Christer Ranvald           KalixPS                         4/3 6/2 3/2 5/5 6/4 5/3 5/2 6/2         40/23            
 14 Stefan Lundbäck            BSSK                            4/1 5/2 6/3 4/4 5/4 6/2 4/2 6/2         40/20            
 15 Johan Hedlund              SJPK                            6/3 6/2 3/2 4/4 5/4 5/3 3/2 6/2         38/22            
 16 Mikael Berggren            UmeåPK                          3/3 6/2 5/3 3/3 4/2 5/3 6/2 5/2         37/20            
 17 Johan Olsson Lasu          LPK                             4/3 4/2 4/3 3/3 5/4 4/3 4/2 6/2         34/22            
 18 Torleif Moen               UmeåPK                          4/2 5/2 2/2 3/3 4/3 4/2 4/2 6/2         32/18            
 19 Johan Lindberg             UmeåPK                          4/3 5/2 6/3 2/2 5/3 6/3 0/0 4/2         32/18            

Resultat i Damer Klass 1
  1 Anna Lundbäck              BSSK                            2/1 2/1 4/3 4/4 3/2 4/2 4/2 3/2         26/17            

Resultat i Damer Klass 2
  1 Sandra Hedlund             BSSK                            5/3 6/2 4/2 5/5 6/4 6/3 6/2 6/2         44/23 Brons      
  2 Madelene Wiklund           ArvidsjaurPK                    5/3 6/2 5/3 4/4 6/4 4/3 5/2 5/2         40/23            
  3 Kristina Viklund           LuleåPK                         4/3 6/2 4/3 4/4 4/4 3/3 4/2 6/2         35/23            
  4 Elin Nilsson               Norsjö PSK                      5/3 5/2 4/3 5/5 5/4 4/3 1/1 6/2         35/23            
  5 Charlotte Linna Fjäl       BSSK                            2/1 5/2 4/3 5/5 5/3 5/2 3/2 4/2         33/20            
  6 Annica Klint               LPK                             5/3 3/3 3/2 4/4 3/3 4/3 4/2 5/2         31/22            
  7 Eva Klint                  LPK                             5/3 6/2 5/3 2/2 1/1 3/2 6/2 0/0         28/15            
  8 Carina Wiklund             LPK                             3/2 4/2 4/2 2/2 3/2 3/2 3/2 5/2         27/16            

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Erik Lorentzson            UmeåPK                          5/3 6/2 5/3 6/6 6/4 4/3 4/2 5/2         41/25            
  2 Ola Hammarstedt            Skelleftå PSF                   5/3 6/2 6/3 5/5 6/4 2/2 4/2 6/2         40/23            
  3 Anders Lundholm            BSSK                            5/3 6/2 5/3 4/4 4/4 4/2 6/2 6/2         40/22            
  4 Anton Lundmark             PiteåPK                         4/1 5/2 5/3 5/5 6/4 2/2 6/2 6/2         39/21            
  5 Anna Ölund                 UmeåPK                          6/3 5/2 4/2 2/2 6/4 3/2 3/2 6/2         35/19            
  6 Jörgen Nilsson             RundviksPK                      4/3 2/2 5/3 3/3 4/4 3/2 6/2 6/2         33/21            
  7 Torbjörn Töyrä             SJPK                            4/3 6/2 6/3 5/5 5/4 2/2 2/1 3/1         33/21            
  8 Kimmo Engman               Kalix PK                        3/2 5/2 6/3 3/3 3/2 3/2 3/2 5/2         31/18            
  9 Mikael Frediksson          SJPK                            4/3 5/2 1/1 4/4 3/2 4/3 5/2 4/2         30/19            
 10 Mikael Nordebo             BSSK                            3/2 4/2 3/2 2/2 5/3 2/2 3/2 5/2         27/17            
 11 Lennart Lindgren           Arjeplog PK                     3/2 5/2 2/2 3/3 5/3 2/2 2/2 1/1         23/17            
 12 Per Eric Holmberg          ArjeplogPSK                     1/1 6/2 3/2 3/3 2/2 0/0 4/2 3/2         22/14            

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 David Blom                 SJPK                            6/3 6/2 6/3 6/6 6/4 6/4 6/2 6/2         48/26 Silver     
  2 Micael Ek                  KalixPS                         6/3 6/2 6/3 6/6 6/4 5/4 6/2 6/2         47/26 Silver     
  3 Jan Skarin                 BSSK                            6/3 6/2 6/3 5/5 6/4 5/4 6/2 6/2         46/25 Silver     
  4 Roger C Åström             Skellefteå PSF                  6/3 6/2 5/3 5/5 6/4 6/3 6/2 6/2         46/24 Silver     
  5 Fredrik Odeblom            UmeåPK                          6/3 6/2 6/3 5/5 5/3 6/4 6/2 6/2         46/24 Silver     
  6 Henric Livbom              SJPK                            6/3 6/2 6/3 6/6 6/4 3/3 6/2 6/2         45/25 Brons      
  7 Charlie Fjällborg          Kiruna PSF                      6/3 6/2 6/3 6/6 3/3 6/3 6/2 6/2         45/24 Brons      
  8 Johan Lindberg             UmeåPK                          6/3 6/2 4/3 5/5 6/4 6/4 5/2 6/2         44/25 Brons      
  9 Kristoffer Johansson       Piteå PK                        6/3 6/2 6/3 6/6 5/3 3/2 5/2 6/2         43/23 Brons      
 10 Mikael Berggren            UmeåPK                          6/2 6/2 6/3 5/5 5/4 4/2 5/2 6/2         43/22 Brons      
 11 Lars Edvinsson             UmeåPK                          6/3 6/2 6/3 3/3 6/4 5/3 6/2 5/2         43/22 Brons      
 12 Leif Lundberg              Piteå PK                        5/3 6/2 5/3 5/5 6/4 3/2 6/2 6/2         42/23            
 13 Johan Olsson Lasu          LPK                             5/3 6/2 6/3 4/4 6/4 4/3 4/2 6/2         41/23            
 14 Anders Khemi               BSSK                            5/2 6/2 5/3 4/4 5/3 4/2 5/2 6/2         40/20            
 15 Johan Hedlund              SJPK                            3/2 6/2 5/3 4/4 5/4 4/2 6/2 6/2         39/21            
 16 B-G Skarpsvärd             BSSK                            6/3 6/2 5/3 3/3 5/3 3/2 6/2 5/2         39/20            
 17 Christer Ranvald           KalixPS                         5/3 6/2 4/2 5/5 6/4 1/1 5/2 6/2         38/21            
 18 Mats Jönslars              KalixPS                         6/3 5/2 3/2 4/4 5/3 4/3 5/2 5/2         37/21            
 19 Jack Schöld                Storumans PK                    6/3 6/2 6/3 4/4 2/2 2/2 5/2 6/2         37/20            
 20 Torleif Moen               UmeåPK                          0/0 6/2 6/3 6/6 0/0 4/3 6/2 6/2         34/18            

Resultat i Veteraner yngre
  1 Robert Eklund              SJPK                            6/3 6/2 4/2 6/6 6/4 5/3 5/2 6/2         44/24 Brons      
  2 Burt Johansson             Skellefteå PSF                  6/3 6/2 5/3 4/4 5/3 6/3 6/2 6/2         44/22 Brons      
  3 Jan Skarin                 BSSK                            6/3 6/2 4/3 4/4 5/4 5/4 6/2 6/2         42/24 Brons      
  4 Anders Lundholm            BSSK                            6/3 6/2 6/3 6/6 5/4 3/3 5/2 4/2         41/25 Brons      
  5 Leila Johansson            Skellefteå PSF                  3/2 5/2 6/3 5/5 6/4 6/3 3/2 5/2         39/23            
  6 B-G Skarpsvärd             BSSK                            6/3 6/2 4/3 3/3 4/2 4/2 4/2 5/2         36/19            
  7 Anders Khemi               BSSK                            5/3 6/2 6/3 5/5 3/3 2/2 2/1 6/2         35/21            
  8 Allan Bergström            Norsjö PSK                      2/2 3/2 5/3 4/4 5/4 4/3 3/2 4/2         30/22            
  9 Lars Burman                SJPK                            2/2 4/2 3/2 1/1 1/1 2/1 3/1 6/2         22/12            

Resultat i Veteraner äldre
  1 Leif Holmström             SJPK                            6/3 6/2 6/3 5/5 6/4 5/3 5/2 6/2         45/24 Brons      
  2 Urban Rutström             SJPK                            5/3 6/2 6/3 4/4 5/4 3/3 5/2 5/2         39/23            
  3 Bo Löfroth                 LPK                             5/3 5/2 5/3 5/5 6/4 3/2 3/2 6/2         38/23            
  4 Ola Forsberg               LuleåPK                         6/3 5/2 3/3 4/4 4/4 5/3 4/2 6/2         37/23            

Norrbottens Skyttekrets
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Resultat i Veteraner äldre
  5 Leif Lindgren              ArvidsjaurPK                    4/3 3/2 6/3 4/4 5/4 4/3 4/2 3/1         33/22            
  6 Kjell Wiklund              ArvidsjaurPK                    4/3 4/2 3/3 2/2 4/3 4/3 5/2 6/2         32/20            
  7 Christer Willman           SJPK                            3/2 6/2 3/2 5/5 3/3 4/2 0/0 0/0         24/16            

Norrbottens Skyttekrets


